parer ex efficacia in exitium. *Gronovius.*

834. *Ore terram languidus prono ferit;*] Fl. premis. Statim jubet idem vietticem volitare Liphsianam: *Fluctifona quærit littora.* Esti in ejus invidiani exposuerint vulgatum: *Et nota: quæ frequenter adierat.* Hoc scilicet ignorabat Lipsius, ideo mutationem tenet. *verat. Idem.*

835. *Vnda non vincit*] Hyginus, in Parerg. Herculis, de hac re ait: cum se in flumen conjectaret ut ardorem extingueret, major flamma exhibat. *Delr.*

838. *Pates*] Postquam illi vires admiserit virus. *Farnabius.*

839. *Puppis*] A Ceræo Eubœæ promontorio navicula ad Oetam vectus est, ubi expiravit. *Littore Euboico refert,*] Fl. ferit. Numquid uehit? *Gronovius.*

842. *Quid stupes factum*] Malini legi: *quid stupes? factum est scelus.* Lipsius.

839.

843. *Iuno*

Gnatum reposcit Juppiter, Juno æmulum.

Reddendus orbi est. quod potest reddi, exhibe.

Eat per artus ensis exactus meos.

Sic, sic agendum est. tamen levis pœnas manus

Tantas reposcit? tolle fulminibus, socer,

Nurum scelestam. nec levi telo manus

Armetur. illud fulmen exsiliat polo,

Quo, ni fuisset genitus Alcides tibi,

Hydram cremasses; pestem ut insolitam feri,

Et ut noverca pejus irata malum.

Emitte telum, quale in errantem prius

Phaëthona misum est. perdidi erepto Hercule

Et ipsa populos. quid rogas telum deos?

Jam parce socero. conjugem Alcidæ necem

Optare pudeat. hæc erit voto, manus,

845

850

855

A

843. *Iuno*] A Iunone immissa
monstra & labores vincentem. *νέρεια*
Farnabius.

844. *Quod potest reddi, exhibe.*] Fl.
reddo. Forte: *quod potes, reddo, exhibe.*
nempe supplicium de te. *Gronovius.*

845. *Tam levias pœnas*] Recentiores
repositum iuvare, *tam leves pœnas*
manus Tantis; sed præter libb. mis.
quibus suis subest sensus, & quidem
acutus. negat enim Deianira manum
suam imparem inferte pœnas quas me-
ruit: itaque invocat manum Iovis ful-
minantis. Supra quoque quidam inter-
rogatione corruerunt illud: *Sic sic*
agendum est. nam sunt verba decreti
Deianiræ; quamvis id statim evertar,
ut fieri solet. *Grut.*

847. *Socer*] Jupiter. *Farnabius.*

848. *Nurum*] Me. *Idem.* *Nec levi*
telo] Fulminum alia graviora, leviora
alia. illius generis est, quo Phaëthon
& Gigantes interemti leguntur: illius
quo Semele combulta fuit. *Ovid. 3*
Metam. Nec quo centimanum dejecerat
igne *Typhaea*, *Nunc armatur eo, ni-*
mum feritatu in illo est: Est aliud le-
vius fulmen, cui dextra *Cyclopum Se-*

vitia flammæque minus, minus addidit
ira: *Tela secunda vocant superi.* hoc re-
spexit Seneca tum hic, tum in Thyeſte,
ita scribens: *Manuque non qua tecula &*
immeritis domos Telo peti's minore: sed
qua montium *Tergmina moles cecidit,*
& qui montibus *Stabant pares Gigan-*
tes, hæc arma expedi, ubi *Tergmina*
moles delitum, Olympus, Ossa, & Pe-
lion. Delius.